Campus II: Avenida Guanabara, 1500 - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77402-050 – Fone:  (63) 3612 – 7600

www.unirg.edu.br

TERMO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE – COTA/ ENEM –

PROCESSO SELETIVO 2015-2

Senhor Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

                        Eu, ..........................................................................................,

RG ............................................................. - .......................... CPF nº

                                                                                                                                                                                                                              Sigla-Órgão Expedidor

...................................................... , inscrito no processo Seletivo 2015-2,

sob nº .....................,  no curso de .................................................. com

opção pela Cota/ENEM, classificado em ........ opção, conforme Edital de

Resultado Definitivo publicado em 19/maio/2015 e constante do Edital de

Convocação aos candidatos da COTA/ENEM para MANIFESTAÇÃO DE

INTERESSE, informo a V. Sª o meu interesse em concorrer à vaga no

curso citado.

Estou ciente de que depois desta manifestação deverei

aguardar a classificação de todos que também assinaram o Termo de

Manifestação de Interesse- Cota/ENEM 2015-2, não garantindo a vaga ou

matrícula, pois a instituição seguirá a ordem de classificação rigorosa até o

limite de vaga (s) disponível (eis) para o curso no qual realizei a minha

inscrição.

Estou ciente também de que, em sendo convocado, deverei

cumprir as normas da convocação do dia 18/08/2015, sob pena de perder a

vaga.

                         Atenciosamente,

                       Gurupi, ......... de agosto de 2015.

.................................................................................................
                         Assinatura do candidato (por extenso)

                                 Inscrição Cota/ENEM no P S 2015-2 nº ........................